
ZARZĄDZENIE Nr 32/22 

 

MARSZAŁKA  WOJEWÓDZTWA  ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 
z dnia  24  lutego 2022 roku 

 

w  sprawie  zmian  planu  finansowego  Urzędu  Marszałkowskiego  na  2022  rok 

 

 

Na podstawie art. 43 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 z późn. zm.), art. 249 ust. 2-4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.), rozporządzenia Ministra 

Finansów z dnia 2 marca 2010 roku w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, 

wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych 

(t.j. Dz. U. z 2014 r. poz. 1053 z późn. zm.) oraz uchwały Nr XLI/527/21 Sejmiku 

Województwa Świętokrzyskiego z dnia 28 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia Budżetu 

Województwa Świętokrzyskiego na 2022 rok – zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

Na podstawie podjętej uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego Nr XLIV/552/22  

przyjmuje się plan finansowy Urzędu Marszałkowskiego w części, w której dokonano zmian 

na dzień 24 lutego 2022 roku, stanowiący załączniki do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

MARSZAŁEK  

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO  

 

 

ANDRZEJ BĘTKOWSKI 

 

 

 

 

 



                                                                                                                                                                                             Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 32/22 

Marszałka Województwa 

Świętokrzyskiego 

z dnia 24.02.2022 roku 

 

 

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2022 ROKU 

  

 

DOCHODY 

 

   

 24 lutego 2022 

     
Realizuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji 
Koordynuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji 
 

Dział 600 - Transport i łączność 

Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

DOCHODY MAJĄTKOWE   170 709 182,00 353 244,00 230 748,00 170 586 686,00 

Dotacje celowe   2 070 932,00   230 748,00 2 301 680,00 

Dotacje celowe otrzymane na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

  2 070 932,00   230 748,00 2 301 680,00 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  

Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. Rozbudowa 
drogi wojewódzkiej nr 756 polegająca na budowie ciągu pieszo-

rowerowego w ciągu DW 756 na odc. Nowa Słupia – Dębniak od km 

20+400 do km 24+200 (1c173) 

6300 3 752,00     3 752,00 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  

Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn.: Budowa ronda 

przy drodze wojewódzkiej nr 756 w m. Chybice (1c279) 

6300 30 000,00     30 000,00 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  

Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn.: Budowa ronda 

przy drodze wojewódzkiej nr 756 w m. Rzepin Drugi (1c280) 

6300 30 000,00     30 000,00 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  

Budowa chodnika przy drodze wojewódzkiej nr 744 na odcinku Osiny – 

Osiny Majorat wraz z opracowaniem dokumentacji projektowej i 

wykupem gruntów (1c211) 

6300 38 745,00     38 745,00 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  

Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. Budowa 
chodnika przy DW 770 na odcinku od km 10+510,00 do km 11+046,00 

(skrzyżowanie w m. Krzyż) (1c147) 

6300 39 340,00     39 340,00 



  

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  
Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. Budowa 

chodnika przy drodze wojewódzkiej Nr 783 w miejscowości Rosiejów 

(1c282) 

6300 48 000,00     48 000,00 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  

Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn.: Rozbudowa 

DW795 na odcinku miejscowości Psary (1c281) 

6300 54 000,00     54 000,00 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  

Opracowanie koncepcji programowo-przestrzennej wraz z uzyskaniem 

decyzji środowiskowej budowy obwodnicy m. Dobrowoda i m. Olganów w 

ciągu DW973 na terenie gminy Busko-Zdrój (1c221) 

6300 70 000,00     70 000,00 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  

Budowa chodnika przy drodze wojewódzkiej nr 757 w m. Wygiełzów na 

odcinkach od km 18+270 do km 18+344 (strona prawa) i od km 17+980 

do km 18+285 (strona lewa) (00038) 

6300 100 000,00     100 000,00 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  
Budowa chodnika przy drodze wojewódzkiej nr 757 na odcinku od km 

16+600 do km 16+856 w m. Gryzikamień oraz od km 12+180 do km 

12+370 w m. Iwaniska, ul. Opatowska (00039) 

6300 100 000,00     100 000,00 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  

Aktualizacja dokumentacji projektowej dla przedsięwzięcia pn. 

Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 751 w miejscowości Wzdół Rządowy - 
Góra Św. Barbary wraz z wykupem gruntów (1c253) 

6300 100 000,00     100 000,00 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  

Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. Rozbudowa DW 

762 na odcinku Bocheniec – Małogoszcz (1c300) 

6300 140 642,00     140 642,00 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  

Opracowanie dokumentacji projektowej dla przedsięwzięcia pn.: 

Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 751 na odcinku Wzdół Kolonia - 

Bodzentyn /od km ok. 11+284,00 do km ok. 16+412,00/ (1c234) 

6300 150 000,00     150 000,00 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  
Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn: "Budowa 

obwodnicy Mieczyna w ciągu DW 786" (1c306) 

6300 190 000,00     190 000,00 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  

Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. „Budowa ciągu 

pieszo – rowerowego jednostronnego w ciągu DW 751 za rowem, szer. 

3,0m od km 18+750 (skrzyżowania m. Dąbrowa Górna) do km ok. 
26+700 (m. Mirocice) dł. 7,95 km” (1c274) 

6300 0,00   230 748,00 230 748,00 



  

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  

Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. Budowa 

obwodnic w m. Radkowice i w m. Brzeziny w ciągu DW 763 (1c217) 

6300 299 707,00     299 707,00 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  

Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. „Budowa 

wschodniej obwodnicy Kielc" (1c215) 

6300 676 746,00     676 746,00 

Pozostałe dochody majątkowe   168 638 250,00 353 244,00   168 285 006,00 

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych  

Budowa południowej obwodnicy Morawicy w ciągu DW 766 od 
skrzyżowania z projektowaną obwodnicą DK73 (1c276) 

6350 343 244,00 143 244,00   200 000,00 

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych  

Budowa obwodnicy miasta Włoszczowa w ciągu drogi wojewódzkiej Nr 

786 wraz z połączeniem z drogą wojewódzką nr 742 i nr 785 /Etap II – 

Obwodnica Włoszczowy w ciągu DW 742/ (1c275) 

6350 840 000,00 210 000,00   630 000,00 

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych  

Budowa DW 723 od budowanego węzła w ciągu DK 77 do istniejącego 

śladu DW 723 w m. Sandomierz o dł. ok. 1,35 km (1c277) 

6350 2 548 000,00     2 548 000,00 

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych  
Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 777 od DK 74 do DW 759 oraz 

budowa nowego odcinka DW 759 od DW 777 do granicy województwa 

– etap I (1c186) 

6350 34 458 167,00     34 458 167,00 

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych  

Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 755 od DK 74 do ul. Plażowej w m. 
Zawichost – etap I (1c185) 

6350 62 448 839,00     62 448 839,00 

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych  

Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 744 na odc. Tychów Stary – 

Starachowice wraz z budową obwodnicy m. Starachowice /Budowa 

przeprawy mostowej na rz. Kamiennej wraz z drogami dojazdowymi w 

ciągu obwodnicy Starachowic na DW744 od km ok. 35+536,68 na 
DW744 do km ok. 262+377,28 na DK42/ (1c239) 

6350 68 000 000,00     68 000 000,00 

OGÓŁEM   170 709 182,00 353 244,00 230 748,00 170 586 686,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2022 ROKU 

  

 

DOCHODY 

 

   

 24 lutego 2022 

     
Realizuje: Departament Inwestycji i Rozwoju 
Koordynuje: Departament Inwestycji i Rozwoju 
 

Dział 750 - Administracja publiczna 

Rozdział 75095 - Pozostała działalność - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

DOCHODY BIEŻĄCE   553 475,00   271 391,00 824 866,00 

Dotacje celowe   246 520,00   271 391,00 517 911,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa   54 685,00   40 709,00 95 394,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 

205  

Zadanie polegające na wzmocnieniu zdolności gmin do programowania i 

wdrażania działań rewitalizacyjnych (1a163) 

2009 33 852,00   40 709,00 74 561,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego  

Standardy obsługi inwestora w Województwie Świętokrzyskim (1a161) 

2059 20 833,00     20 833,00 

Dotacje celowe otrzymane w ramach programów i 

projektów finansowanych ze środków z funduszy 

strukturalnych i Funduszu Spójności 

  191 835,00   230 682,00 422 517,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 

205  

Zadanie polegające na wzmocnieniu zdolności gmin do programowania i 

wdrażania działań rewitalizacyjnych (1a163) 

2008 191 835,00   230 682,00 422 517,00 

Płatności w ramach budżetu środków europejskich   306 955,00     306 955,00 



  

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego  

Standardy obsługi inwestora w Województwie Świętokrzyskim (1a161) 

2057 306 955,00     306 955,00 

OGÓŁEM   553 475,00   271 391,00 824 866,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2022 ROKU 

  

 

DOCHODY 

 

   

 24 lutego 2022 

     
Realizuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji 
Koordynuje: Departament Inwestycji i Rozwoju 
 

Dział 758 - Różne rozliczenia 

Rozdział 75863 - Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 finansowane z udziałem środków Europejskiego Funduszu Rozwoju 

Regionalnego - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

DOCHODY MAJĄTKOWE   83 371 069,00 4 390 732,00 8 983 168,00 87 963 505,00 

Dotacje celowe   495 768,00   2 059 667,00 2 555 435,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa   495 768,00   2 059 667,00 2 555 435,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
625  

Rewitalizacja obszarów miejskich i wiejskich (1a282) 

6209 95 768,00     95 768,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego  

Inwestycje drogowe w ramach RPO na lata 2014-2020 (1a092) 

6259 400 000,00   2 059 667,00 2 459 667,00 

Płatności w ramach budżetu środków europejskich   82 875 301,00 4 390 732,00 6 923 501,00 85 408 070,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 

625  

Rewitalizacja obszarów miejskich i wiejskich (1a282) 

6207 1 437 832,00     1 437 832,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego  

Budowa obwodnicy Końskich etap I od DW 728 do DW 749 (1a308) 

6257 1 700 000,00     1 700 000,00 



  

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego  

Rozbudowa DW 728 od Kornicy do Gowarczowa (1a310) 

6257 1 700 000,00     1 700 000,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego  

Budowa obwodnicy Staszowa – II etap od DW 764 do DW 757 (1a309) 

6257 2 125 000,00     2 125 000,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego  

Budowa obwodnicy Klimontowa w ciągu DW 758 (1a307) 

6257 6 800 000,00 4 390 732,00   2 409 268,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego  

Rozbudowa DW 728 na odc. od DK74 do skrzyżowania z dr. powiatową 

nr 0473T w m. Plenna (1a306) 

6257 5 100 000,00     5 100 000,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego  

Rozbudowa DW 768 Kazimierza Wielka - gr. Województwa etap I na 
odc. od km 54+900 do km 61+341 (1a312) 

6257 8 500 000,00     8 500 000,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego  

Budowa obwodnicy Nowego Korczyna w ciągu DW 973 (1a311) 

6257 19 134 752,00   129 902,00 19 264 654,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego  

Inwestycje drogowe w ramach RPO na lata 2014-2020 (1a092) 

6257 36 377 717,00   6 793 599,00 43 171 316,00 

OGÓŁEM   83 371 069,00 4 390 732,00 8 983 168,00 87 963 505,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2022 ROKU 

  

 

DOCHODY 

 

   

 24 lutego 2022 

     
Realizuje: Departament Inwestycji i Rozwoju 
Koordynuje: Departament Inwestycji i Rozwoju 
 

Dział 758 - Różne rozliczenia 

Rozdział 75863 - Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 finansowane z udziałem środków Europejskiego Funduszu Rozwoju 

Regionalnego - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

DOCHODY BIEŻĄCE   9 458 567,00   2 925 725,00 12 384 292,00 

Dotacje celowe   120 000,00     120 000,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa   120 000,00     120 000,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
205  

Poprawa efektywności energetycznej z wykorzystaniem odnawialnych 

źródeł energii w sektorze publicznym i mieszkaniowym (1a223) 

2009 10 000,00     10 000,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 

205  
Infrastruktura zdrowotna i społeczna (1a272) 

2009 20 000,00     20 000,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 

205  

Zachowanie dziedzictwa kulturowego i naturalnego (1a224) 

2009 40 000,00     40 000,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 

205  

Rewitalizacja obszarów miejskich i wiejskich (1a249) 

2009 50 000,00     50 000,00 

Płatności w ramach budżetu środków europejskich   9 056 567,00   2 925 725,00 11 982 292,00 



  

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego  

Popytowy System Innowacji – rozwój MŚP w regionie świętokrzyskim 

poprzez profesjonalne usługi doradcze (1a298) 

2057 5 956 567,00     5 956 567,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego  

Świętokrzyskie - hard to pronounce, easy to do business in (1a230) 

2057 3 100 000,00   2 925 725,00 6 025 725,00 

Pozostałe dochody bieżące   282 000,00     282 000,00 

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie 

z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości  

0909 220 000,00     220 000,00 

Wpływy z pozostałych odsetek  0929 10 000,00     10 000,00 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art.184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości  

2919 2 000,00     2 000,00 

Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności  2959 50 000,00     50 000,00 

DOCHODY MAJĄTKOWE   18 587 199,00     18 587 199,00 

Dotacje celowe   18 381 199,00     18 381 199,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa   18 381 199,00     18 381 199,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 

625  

Efektywność energetyczna w sektorze publicznym- ZIT KOF (1a226) 

6209 401 438,00     401 438,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 

625  

Rozwój infrastruktury edukacyjnej i szkoleniowej (1a227) 

6209 767 420,00     767 420,00 



  

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 

625  

Strategia niskoemisyjna, wsparcie zrównoważonej multimodalnej 

mobilności miejskiej (1a271) 

6209 1 072 461,00     1 072 461,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
625  

Zachowanie dziedzictwa kulturowego i naturalnego (1a224) 

6209 2 240 975,00     2 240 975,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 

625  
Infrastruktura zdrowotna i społeczna (1a272) 

6209 2 446 607,00     2 446 607,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 

625  

Poprawa efektywności energetycznej z wykorzystaniem odnawialnych 

źródeł energii w sektorze publicznym i mieszkaniowym (1a223) 

6209 3 218 712,00     3 218 712,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 

625  

Rewitalizacja obszarów miejskich i wiejskich (1a249) 

6209 8 233 586,00     8 233 586,00 

Pozostałe dochody majątkowe   206 000,00     206 000,00 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art.184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości, dotyczące dochodów majątkowych  

6669 15 000,00     15 000,00 

Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności, 

dotyczące dochodów majątkowych  
6699 191 000,00     191 000,00 

OGÓŁEM   28 045 766,00   2 925 725,00 30 971 491,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2022 ROKU 

  

 

DOCHODY 

 

   

 24 lutego 2022 

     
Realizuje: Departament IT 
Koordynuje: Departament Inwestycji i Rozwoju 
 

Dział 758 - Różne rozliczenia 

Rozdział 75863 - Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 finansowane z udziałem środków Europejskiego Funduszu Rozwoju 

Regionalnego - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

DOCHODY BIEŻĄCE   397 462,00   111 384,00 508 846,00 

Płatności w ramach budżetu środków europejskich   397 462,00   111 384,00 508 846,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego  

Informatyzacja Placówek Medycznych Województwa Świętokrzyskiego 

(InPlaMed WŚ) (1a239) 

2057 397 462,00   111 384,00 508 846,00 

OGÓŁEM   397 462,00   111 384,00 508 846,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2022 ROKU 

  

 

DOCHODY 

 

   

 24 lutego 2022 

     
Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia 
Koordynuje: Departament Inwestycji i Rozwoju 
 

Dział 758 - Różne rozliczenia 

Rozdział 75863 - Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 finansowane z udziałem środków Europejskiego Funduszu Rozwoju 

Regionalnego - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

DOCHODY MAJĄTKOWE   2 459 639,00   1 027 152,00 3 486 791,00 

Dotacje celowe   258 909,00     258 909,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa   258 909,00     258 909,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego  

Wzrost efektywności energetycznej kompleksu budynków Regionalnego 

Centrum Naukowo-Technologicznego poprzez termomodernizację i 

wdrożenie OZE (1a233) 

6259 258 909,00     258 909,00 

Płatności w ramach budżetu środków europejskich   2 200 730,00   1 027 152,00 3 227 882,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego  

Informatyzacja Placówek Medycznych Województwa Świętokrzyskiego 

(InPlaMed WŚ) (1a279) 

6257 0,00   1 027 152,00 1 027 152,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego  

Wzrost efektywności energetycznej kompleksu budynków Regionalnego 

Centrum Naukowo-Technologicznego poprzez termomodernizację i 

wdrożenie OZE (1a233) 

6257 2 200 730,00     2 200 730,00 

OGÓŁEM   2 459 639,00   1 027 152,00 3 486 791,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2022 ROKU 

  

 

DOCHODY 

 

   

 24 lutego 2022 

     
Realizuje: Departament Środowiska i Gospodarki Odpadami 
Koordynuje: Departament Inwestycji i Rozwoju 
 

Dział 758 - Różne rozliczenia 

Rozdział 75863 - Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 finansowane z udziałem środków Europejskiego Funduszu Rozwoju 

Regionalnego - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

DOCHODY MAJĄTKOWE   0,00   4 494 601,00 4 494 601,00 

Płatności w ramach budżetu środków europejskich   0,00   4 494 601,00 4 494 601,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego  

Budowa Ośrodka Edukacji Przyrodniczej na Ponidziu w m. Umianowice 

gm. Kije (1a246) 

6257 0,00   4 494 601,00 4 494 601,00 

OGÓŁEM   0,00   4 494 601,00 4 494 601,00 



  

                                                                                                                                                                                             Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 32/22 

Marszałka Województwa 

Świętokrzyskiego 

z dnia 24.02.2022 roku 

 

 

 

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2022 ROKU 

  

 

WYDATKI 

 

   

 24 lutego 2022 

     
Realizuje: Departament Inwestycji i Rozwoju 
Koordynuje: Departament Inwestycji i Rozwoju 
 

Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe 

Rozdział 15011 - Rozwój przedsiębiorczości - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   10 849 748,00   3 077 890,00 13 927 638,00 

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 

środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
  10 849 748,00   3 077 890,00 13 927 638,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 

oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 
205 (płatności na RPO 2014-2020 z UE Dz. 2.1)  

Popytowy System Innowacji – rozwój MŚP w regionie świętokrzyskim 

poprzez profesjonalne usługi doradcze (1a298) 

2007 1 810 000,00     1 810 000,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 

oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 

205 (płatności na RPO 2014-2020 z UE Dz. 2.1)  
Popytowy System Innowacji – rozwój MŚP w regionie świętokrzyskim 

poprzez profesjonalne usługi doradcze (1a298) 

2007 4 537 813,00     4 537 813,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego (płatności na 

RPO 2014-2020 z UE Dz. 2.1)  

Popytowy System Innowacji – rozwój MŚP w regionie świętokrzyskim 
poprzez profesjonalne usługi doradcze (1a298) 

2057 450 000,00     450 000,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (IE 2014-2020 z UE Dz. 3.1)  

"RESINDUSTRY" (1a162) 4011 30 629,00     30 629,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (IE 2014-2020 z budżetu j.s.t. 

Dz. 3.1)  

"RESINDUSTRY" (1a162) 
4012 5 406,00     5 406,00 



  

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (płatności na RPO 2014-2020 z 

UE Dz. 2.1)  

Popytowy System Innowacji – rozwój MŚP w regionie świętokrzyskim 
poprzez profesjonalne usługi doradcze (1a298) 

4017 364 592,00     364 592,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (środki na IE 2014-2020 z UE 

Dz. 2.1)  

ATM for SMEs - Dostęp do mikrofinansowania dla Małych i Średnich 

Przedsiębiorstw (1a232) 

4018 71 658,00     71 658,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie RPO 2014-

2020 z budżetu j.s.t. Dz. 2.4)  

Świętokrzyskie - hard to pronounce, easy to do business in (1a230) 
4019 11 647,00   130 253,00 141 900,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie IE 2014-

2020 z budżetu j.s.t. Dz. 2.1)  

ATM for SMEs - Dostęp do mikrofinansowania dla Małych i Średnich 

Przedsiębiorstw (1a232) 

4019 12 645,00     12 645,00 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne (płatności na RPO 2014-2020 z UE 

Dz. 2.1)  

Popytowy System Innowacji – rozwój MŚP w regionie świętokrzyskim 
poprzez profesjonalne usługi doradcze (1a298) 

4047 27 000,00     27 000,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (IE 2014-2020 z UE Dz. 3.1)  

"RESINDUSTRY" (1a162) 4111 5 052,00     5 052,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (IE 2014-2020 z budżetu j.s.t. Dz. 

3.1)  

"RESINDUSTRY" (1a162) 
4112 892,00     892,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (płatności na RPO 2014-2020 z UE 

Dz. 2.1)  
Popytowy System Innowacji – rozwój MŚP w regionie świętokrzyskim 

poprzez profesjonalne usługi doradcze (1a298) 

4117 74 821,00     74 821,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (środki na IE 2014-2020 z UE Dz. 

2.1)  

ATM for SMEs - Dostęp do mikrofinansowania dla Małych i Średnich 

Przedsiębiorstw (1a232) 

4118 12 005,00     12 005,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie RPO 2014-2020 

z budżetu j.s.t. Dz. 2.4)  
Świętokrzyskie - hard to pronounce, easy to do business in (1a230) 

4119 1 597,00   25 674,00 27 271,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie IE 2014-2020 z 

budżetu j.s.t. Dz. 2.1)  

ATM for SMEs - Dostęp do mikrofinansowania dla Małych i Średnich 

Przedsiębiorstw (1a232) 

4119 2 118,00     2 118,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy (IE 2014-2020 

z UE Dz. 3.1)  
"RESINDUSTRY" (1a162) 

4121 745,00     745,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy (IE 2014-2020 

z budżetu j.s.t. Dz. 3.1)  

"RESINDUSTRY" (1a162) 
4122 132,00     132,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy (płatności na 

RPO 2014-2020 z UE Dz. 2.1)  

Popytowy System Innowacji – rozwój MŚP w regionie świętokrzyskim 

poprzez profesjonalne usługi doradcze (1a298) 

4127 14 056,00     14 056,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy (środki na IE 

2014-2020 z UE Dz. 2.1)  

ATM for SMEs - Dostęp do mikrofinansowania dla Małych i Średnich 

Przedsiębiorstw (1a232) 

4128 2 145,00     2 145,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 

(współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu j.s.t. Dz. 2.4)  

Świętokrzyskie - hard to pronounce, easy to do business in (1a230) 
4129 285,00   9 751,00 10 036,00 



  

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 

(współfinansowanie IE 2014-2020 z budżetu j.s.t. Dz. 2.1)  

ATM for SMEs - Dostęp do mikrofinansowania dla Małych i Średnich 

Przedsiębiorstw (1a232) 

4129 379,00     379,00 

Zakup materiałów i wyposażenia (IE 2014-2020 z UE Dz. 3.1)  

"RESINDUSTRY" (1a162) 
4211 1 700,00     1 700,00 

Zakup materiałów i wyposażenia (IE 2014-2020 z budżetu j.s.t. Dz. 3.1)  
"RESINDUSTRY" (1a162) 4212 300,00     300,00 

Zakup materiałów i wyposażenia (płatności na RPO 2014-2020 z UE Dz. 

2.1)  

Popytowy System Innowacji – rozwój MŚP w regionie świętokrzyskim 

poprzez profesjonalne usługi doradcze (1a298) 

4217 30 000,00     30 000,00 

Zakup materiałów i wyposażenia (płatności na RPO 2014-2020 z UE Dz. 

2.4)  

Świętokrzyskie - hard to pronounce, easy to do business in (1a230) 
4217 100 000,00   105 777,00 205 777,00 

Zakup materiałów i wyposażenia (środki na IE 2014-2020 z UE Dz. 2.1)  

ATM for SMEs - Dostęp do mikrofinansowania dla Małych i Średnich 

Przedsiębiorstw (1a232) 
4218 17 511,00     17 511,00 

Zakup materiałów i wyposażenia (współfinansowanie IE 2014-2020 z 

budżetu j.s.t. Dz. 2.1)  

ATM for SMEs - Dostęp do mikrofinansowania dla Małych i Średnich 

Przedsiębiorstw (1a232) 

4219 3 091,00     3 091,00 

Zakup usług pozostałych (IE 2014-2020 z UE Dz. 3.1)  
"RESINDUSTRY" (1a162) 4301 1 878,00     1 878,00 

Zakup usług pozostałych (IE 2014-2020 z budżetu j.s.t. Dz. 3.1)  

"RESINDUSTRY" (1a162) 4302 330,00     330,00 

Zakup usług pozostałych (płatności na RPO 2014-2020 z UE Dz. 2.1)  

Popytowy System Innowacji – rozwój MŚP w regionie świętokrzyskim 

poprzez profesjonalne usługi doradcze (1a298) 
4307 200 000,00     200 000,00 

Zakup usług pozostałych (płatności na RPO 2014-2020 z UE Dz. 2.4)  
Świętokrzyskie - hard to pronounce, easy to do business in (1a230) 4307 2 900 000,00   2 296 611,00 5 196 611,00 

Zakup usług pozostałych (środki na IE 2014-2020 z UE Dz. 2.1)  

ATM for SMEs - Dostęp do mikrofinansowania dla Małych i Średnich 

Przedsiębiorstw (1a232) 
4308 20 903,00     20 903,00 

Zakup usług pozostałych (współfinansowanie IE 2014-2020 z budżetu 

j.s.t. Dz. 2.1)  

ATM for SMEs - Dostęp do mikrofinansowania dla Małych i Średnich 

Przedsiębiorstw (1a232) 

4309 3 687,00     3 687,00 

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 

(płatności na RPO 2014-2020 z UE Dz. 2.4)  

Świętokrzyskie - hard to pronounce, easy to do business in (1a230) 
4397 100 000,00   445 000,00 545 000,00 

Podróże służbowe krajowe (płatności na RPO 2014-2020 z UE Dz. 2.1)  

Popytowy System Innowacji – rozwój MŚP w regionie świętokrzyskim 

poprzez profesjonalne usługi doradcze (1a298) 
4417 5 000,00     5 000,00 

Podróże służbowe krajowe (współfinansowanie RPO 2014-2020 z 
budżetu j.s.t. Dz. 2.4)  

Świętokrzyskie - hard to pronounce, easy to do business in (1a230) 
4419 1 000,00   15 000,00 16 000,00 

Podróże służbowe zagraniczne (IE 2014-2020 z UE Dz. 3.1)  

"RESINDUSTRY" (1a162) 4421 850,00     850,00 

Podróże służbowe zagraniczne (IE 2014-2020 z budżetu j.s.t. Dz. 3.1)  

"RESINDUSTRY" (1a162) 
4422 150,00     150,00 

Podróże służbowe zagraniczne (środki na IE 2014-2020 z UE Dz. 2.1)  

ATM for SMEs - Dostęp do mikrofinansowania dla Małych i Średnich 
Przedsiębiorstw (1a232) 

4428 3 809,00     3 809,00 

Podróże służbowe zagraniczne (współfinansowanie RPO 2014-2020 z 

budżetu j.s.t. Dz. 2.4)  

Świętokrzyskie - hard to pronounce, easy to do business in (1a230) 
4429 2 885,00   45 000,00 47 885,00 



  

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

Podróże służbowe zagraniczne (współfinansowanie IE 2014-2020 z 

budżetu j.s.t. Dz. 2.1)  

ATM for SMEs - Dostęp do mikrofinansowania dla Małych i Średnich 
Przedsiębiorstw (1a232) 

4429 673,00     673,00 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

(płatności na RPO 2014-2020 z UE Dz. 2.1)  

Popytowy System Innowacji – rozwój MŚP w regionie świętokrzyskim 

poprzez profesjonalne usługi doradcze (1a298) 

4707 16 355,00     16 355,00 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający (IE 2014-2020 

z UE Dz. 3.1)  

"RESINDUSTRY" (1a162) 
4711 609,00     609,00 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający (IE 2014-2020 

z budżetu j.s.t. Dz. 3.1)  

"RESINDUSTRY" (1a162) 
4712 107,00     107,00 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający (płatności na 

RPO 2014-2020 z UE Dz. 2.1)  

Popytowy System Innowacji – rozwój MŚP w regionie świętokrzyskim 

poprzez profesjonalne usługi doradcze (1a298) 

4717 1 000,00     1 000,00 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający (środki na IE 

2014-2020 z UE Dz. 2.1)  

ATM for SMEs - Dostęp do mikrofinansowania dla Małych i Średnich 

Przedsiębiorstw (1a232) 

4718 1 751,00     1 751,00 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 

(współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu j.s.t. Dz. 2.4)  

Świętokrzyskie - hard to pronounce, easy to do business in (1a230) 
4719 233,00   4 824,00 5 057,00 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 
(współfinansowanie IE 2014-2020 z budżetu j.s.t. Dz. 2.1)  

ATM for SMEs - Dostęp do mikrofinansowania dla Małych i Średnich 

Przedsiębiorstw (1a232) 

4719 309,00     309,00 

OGÓŁEM   10 849 748,00   3 077 890,00 13 927 638,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2022 ROKU 

  

 

WYDATKI 

 

   

 24 lutego 2022 

     
Realizuje: Departament IT 
Koordynuje: Departament IT 
 

Dział 720 - Informatyka 

Rozdział 72095 - Pozostała działalność - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   428 550,00   48 357,00 476 907,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   428 550,00   48 357,00 476 907,00 

Nagrody konkursowe  4190 50 000,00     50 000,00 

Zakup materiałów i wyposażenia  

Utrzymanie i rozwój Systemu Informacji Przestrzennej Województwa 
Świętokrzyskiego (1c210) 

4210 30 000,00     30 000,00 

Zakup usług remontowych  

Utrzymanie i rozwój Systemu Informacji Przestrzennej Województwa 

Świętokrzyskiego (1c210) 
4270 30 000,00     30 000,00 

Zakup usług pozostałych  4300 160 000,00     160 000,00 

Zakup usług pozostałych  

Utrzymanie i rozwój Systemu Informacji Przestrzennej Województwa 

Świętokrzyskiego (1c210) 
4300 158 550,00   48 357,00 206 907,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE   550 000,00     550 000,00 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne   550 000,00     550 000,00 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  

Utrzymanie i rozwój Systemu Informacji Przestrzennej Województwa 
Świętokrzyskiego (1c210) 

6060 550 000,00     550 000,00 

OGÓŁEM   978 550,00   48 357,00 1 026 907,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2022 ROKU 

  

 

WYDATKI 

 

   

 24 lutego 2022 

     
Realizuje: Gabinet Marszałka Województwa 
Koordynuje: Gabinet Marszałka Województwa 
 

Dział 750 - Administracja publiczna 

Rozdział 75075 - Promocja jednostek samorządu terytorialnego - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   1 808 000,00 50 000,00 50 000,00 1 808 000,00 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   15 000,00     15 000,00 

Wynagrodzenia bezosobowe   15 000,00     15 000,00 

Wynagrodzenia bezosobowe  4170 15 000,00     15 000,00 

Dotacje   83 000,00     83 000,00 

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego  

Nagrody Victoria Świętokrzyska (1c011) 

2310 5 000,00     5 000,00 

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych  

Nagrody Victoria Świętokrzyska (1c011) 
2800 78 000,00     78 000,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   1 710 000,00 50 000,00 50 000,00 1 710 000,00 

Nagrody konkursowe  4190 9 000,00     9 000,00 

Nagrody konkursowe  

Nagrody Victoria Świętokrzyska (1c011) 
4190 10 000,00     10 000,00 

Zakup materiałów i wyposażenia  4210 350 000,00     350 000,00 

Zakup środków żywności  4220 2 000,00     2 000,00 

Zakup usług pozostałych  

Nagrody Victoria Świętokrzyska (1c011) 4300 15 000,00     15 000,00 

Zakup usług pozostałych  

Promocja województwa świętokrzyskiego poprzez marketing sportowy 

(1c292) 
4300 600 000,00   50 000,00 650 000,00 

Zakup usług pozostałych  4300 722 000,00 50 000,00   672 000,00 

Różne opłaty i składki  4430 2 000,00     2 000,00 

OGÓŁEM   1 808 000,00 50 000,00 50 000,00 1 808 000,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2022 ROKU 

  

 

WYDATKI 

 

   

 24 lutego 2022 

     
Realizuje: Departament Inwestycji i Rozwoju 
Koordynuje: Departament Inwestycji i Rozwoju 
 

Dział 750 - Administracja publiczna 

Rozdział 75095 - Pozostała działalność - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   1 339 209,00   301 545,00 1 640 754,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   330 000,00     330 000,00 

Zakup materiałów i wyposażenia  4210 30 000,00     30 000,00 

Zakup usług pozostałych  4300 300 000,00     300 000,00 

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 

środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
  1 009 209,00   301 545,00 1 310 754,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (płatności na PO WER z UE Dz. 

21.8)  

Standardy obsługi inwestora w Województwie Świętokrzyskim (1a161) 
4017 155 542,00     155 542,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (środki na PO PT 2014-2020 z 

UE Dz. 3.1)  

Zadanie polegające na wzmocnieniu zdolności gmin do programowania i 

wdrażania działań rewitalizacyjnych (1a163) 

4018 44 577,00   6 110,00 50 687,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie PO PT 

2014-2020 z budżetu państwa Dz. 3.1)  

Zadanie polegające na wzmocnieniu zdolności gmin do programowania i 

wdrażania działań rewitalizacyjnych (1a163) 

4019 7 867,00   1 077,00 8 944,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie PO PT 

2014-2020 z budżetu j.s.t. Dz. 3.1)  

Zadanie polegające na wzmocnieniu zdolności gmin do programowania i 

wdrażania działań rewitalizacyjnych (1a163) 

4019 5 827,00   798,00 6 625,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie PO WER z 

budżetu państwa Dz. 21.8)  

Standardy obsługi inwestora w Województwie Świętokrzyskim (1a161) 
4019 10 558,00     10 558,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie PO WER z 

budżetu j.s.t. Dz. 21.8)  

Standardy obsługi inwestora w Województwie Świętokrzyskim (1a161) 
4019 58 417,00     58 417,00 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne (płatności na PO WER z UE Dz. 21.8)  

Standardy obsługi inwestora w Województwie Świętokrzyskim (1a161) 
4047 16 303,00     16 303,00 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne (współfinansowanie PO WER z 

budżetu państwa Dz. 21.8)  

Standardy obsługi inwestora w Województwie Świętokrzyskim (1a161) 
4049 1 107,00     1 107,00 



  

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne (współfinansowanie PO WER z 

budżetu j.s.t. Dz. 21.8)  

Standardy obsługi inwestora w Województwie Świętokrzyskim (1a161) 
4049 5 285,00     5 285,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (płatności na PO WER z UE Dz. 

21.8)  

Standardy obsługi inwestora w Województwie Świętokrzyskim (1a161) 
4117 33 108,00     33 108,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (środki na PO PT 2014-2020 z UE 

Dz. 3.1)  

Zadanie polegające na wzmocnieniu zdolności gmin do programowania i 

wdrażania działań rewitalizacyjnych (1a163) 

4118 7 663,00   1 068,00 8 731,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie PO PT 2014-
2020 z budżetu państwa Dz. 3.1)  

Zadanie polegające na wzmocnieniu zdolności gmin do programowania i 

wdrażania działań rewitalizacyjnych (1a163) 

4119 1 352,00   189,00 1 541,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie PO PT 2014-

2020 z budżetu j.s.t. Dz. 3.1)  

Zadanie polegające na wzmocnieniu zdolności gmin do programowania i 

wdrażania działań rewitalizacyjnych (1a163) 

4119 1 002,00   139,00 1 141,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie PO WER z 

budżetu państwa Dz. 21.8)  

Standardy obsługi inwestora w Województwie Świętokrzyskim (1a161) 
4119 2 247,00     2 247,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie PO WER z 

budżetu j.s.t. Dz. 21.8)  

Standardy obsługi inwestora w Województwie Świętokrzyskim (1a161) 
4119 12 025,00     12 025,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy (płatności na 

PO WER z UE Dz. 21.8)  
Standardy obsługi inwestora w Województwie Świętokrzyskim (1a161) 

4127 10 284,00     10 284,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy (środki na PO 

PT 2014-2020 z UE Dz. 3.1)  

Zadanie polegające na wzmocnieniu zdolności gmin do programowania i 

wdrażania działań rewitalizacyjnych (1a163) 

4128 1 093,00   304,00 1 397,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 

(współfinansowanie PO PT 2014-2020 z budżetu państwa Dz. 3.1)  

Zadanie polegające na wzmocnieniu zdolności gmin do programowania i 
wdrażania działań rewitalizacyjnych (1a163) 

4129 192,00   54,00 246,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 

(współfinansowanie PO PT 2014-2020 z budżetu j.s.t. Dz. 3.1)  

Zadanie polegające na wzmocnieniu zdolności gmin do programowania i 

wdrażania działań rewitalizacyjnych (1a163) 

4129 143,00   40,00 183,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 

(współfinansowanie PO WER z budżetu państwa Dz. 21.8)  
Standardy obsługi inwestora w Województwie Świętokrzyskim (1a161) 

4129 698,00     698,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 

(współfinansowanie PO WER z budżetu j.s.t. Dz. 21.8)  

Standardy obsługi inwestora w Województwie Świętokrzyskim (1a161) 
4129 3 233,00     3 233,00 

Zakup usług pozostałych (płatności na PO WER z UE Dz. 21.8)  

Standardy obsługi inwestora w Województwie Świętokrzyskim (1a161) 
4307 108 837,00     108 837,00 

Zakup usług pozostałych (środki na PO PT 2014-2020 z UE Dz. 3.1)  

Zadanie polegające na wzmocnieniu zdolności gmin do programowania i 
wdrażania działań rewitalizacyjnych (1a163) 

4308 376 807,00   207 631,00 584 438,00 

Zakup usług pozostałych (współfinansowanie PO PT 2014-2020 z 

budżetu państwa Dz. 3.1)  

Zadanie polegające na wzmocnieniu zdolności gmin do programowania i 

wdrażania działań rewitalizacyjnych (1a163) 

4309 66 495,00   36 642,00 103 137,00 



  

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

Zakup usług pozostałych (współfinansowanie PO PT 2014-2020 z 

budżetu j.s.t. Dz. 3.1)  

Zadanie polegające na wzmocnieniu zdolności gmin do programowania i 

wdrażania działań rewitalizacyjnych (1a163) 

4309 49 256,00   27 142,00 76 398,00 

Zakup usług pozostałych (współfinansowanie PO WER z budżetu 

państwa Dz. 21.8)  

Standardy obsługi inwestora w Województwie Świętokrzyskim (1a161) 
4309 7 386,00     7 386,00 

Podróże służbowe krajowe (płatności na PO WER z UE Dz. 21.8)  

Standardy obsługi inwestora w Województwie Świętokrzyskim (1a161) 4417 7 867,00     7 867,00 

Podróże służbowe krajowe (środki na PO PT 2014-2020 z UE Dz. 3.1)  

Zadanie polegające na wzmocnieniu zdolności gmin do programowania i 

wdrażania działań rewitalizacyjnych (1a163) 
4418 3 825,00   15 527,00 19 352,00 

Podróże służbowe krajowe (współfinansowanie PO PT 2014-2020 z 

budżetu państwa Dz. 3.1)  

Zadanie polegające na wzmocnieniu zdolności gmin do programowania i 
wdrażania działań rewitalizacyjnych (1a163) 

4419 675,00   2 740,00 3 415,00 

Podróże służbowe krajowe (współfinansowanie PO PT 2014-2020 z 

budżetu j.s.t. Dz. 3.1)  

Zadanie polegające na wzmocnieniu zdolności gmin do programowania i 

wdrażania działań rewitalizacyjnych (1a163) 

4419 500,00   2 030,00 2 530,00 

Podróże służbowe krajowe (współfinansowanie PO WER z budżetu 

państwa Dz. 21.8)  

Standardy obsługi inwestora w Województwie Świętokrzyskim (1a161) 
4419 533,00     533,00 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

(płatności na PO WER z UE Dz. 21.8)  

Standardy obsługi inwestora w Województwie Świętokrzyskim (1a161) 
4707 4 216,00     4 216,00 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

(współfinansowanie PO WER z budżetu państwa Dz. 21.8)  

Standardy obsługi inwestora w Województwie Świętokrzyskim (1a161) 
4709 285,00     285,00 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający (płatności na 
PO WER z UE Dz. 21.8)  

Standardy obsługi inwestora w Województwie Świętokrzyskim (1a161) 
4717 2 693,00     2 693,00 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający (środki na PO 

PT 2014-2020 z UE Dz. 3.1)  

Zadanie polegające na wzmocnieniu zdolności gmin do programowania i 

wdrażania działań rewitalizacyjnych (1a163) 

4718 153,00   42,00 195,00 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 

(współfinansowanie PO PT 2014-2020 z budżetu państwa Dz. 3.1)  
Zadanie polegające na wzmocnieniu zdolności gmin do programowania i 

wdrażania działań rewitalizacyjnych (1a163) 

4719 27,00   7,00 34,00 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 

(współfinansowanie PO PT 2014-2020 z budżetu j.s.t. Dz. 3.1)  

Zadanie polegające na wzmocnieniu zdolności gmin do programowania i 

wdrażania działań rewitalizacyjnych (1a163) 

4719 20,00   5,00 25,00 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 
(współfinansowanie PO WER z budżetu państwa Dz. 21.8)  

Standardy obsługi inwestora w Województwie Świętokrzyskim (1a161) 
4719 183,00     183,00 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 

(współfinansowanie PO WER z budżetu j.s.t. Dz. 21.8)  

Standardy obsługi inwestora w Województwie Świętokrzyskim (1a161) 
4719 928,00     928,00 

OGÓŁEM   1 339 209,00   301 545,00 1 640 754,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2022 ROKU 

  

 

WYDATKI 

 

   

 24 lutego 2022 

     
Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia 
Koordynuje: Departament Ochrony Zdrowia 
 

Dział 851 - Ochrona zdrowia 

Rozdział 85111 - Szpitale ogólne - WSS 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

WYDATKI MAJĄTKOWE   3 003 061,00   101 338,00 3 104 399,00 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne   3 003 061,00   101 338,00 3 104 399,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych  

Realizacja inwestycji budowlanych w Wojewódzkim Szpitalu 

Specjalistycznym im. Św. Rafała w Czerwonej Górze (1c295) 

6220 745 793,00     745 793,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych  

Adaptacja pomieszczeń na potrzeby Chemioterapii dziennej i 

ambulatoryjnej oraz Pracowni leków cytostatycznych w Wojewódzkim 

Szpitalu Specjalistycznym im. św. Rafała w Czerwonej Górze (1c285) 

6220 2 257 268,00     2 257 268,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych (inne źródła)  
Adaptacja pomieszczeń na potrzeby Ogólnej Izby Przyjęć w 

Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym im. Św. Rafała w Czerwonej 

Górze (1c316) (§6290) 

6220 0,00   101 338,00 101 338,00 

OGÓŁEM   3 003 061,00   101 338,00 3 104 399,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2022 ROKU 

  

 

WYDATKI 

 

   

 24 lutego 2022 

     
Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia 
Koordynuje: Departament Ochrony Zdrowia 
 

Dział 851 - Ochrona zdrowia 

Rozdział 85153 - Zwalczanie narkomanii - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   78 000,00   51 644,00 129 644,00 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   3 000,00   2 644,00 5 644,00 

Wynagrodzenia bezosobowe   3 000,00   2 644,00 5 644,00 

Wynagrodzenia bezosobowe  
Wojewódzki Program Przeciwdziałania Narkomanii (1c016) 4170 3 000,00   2 644,00 5 644,00 

Dotacje   70 000,00   30 000,00 100 000,00 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone 

w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego  

Wojewódzki Program Przeciwdziałania Narkomanii (1c016) 

2360 70 000,00   30 000,00 100 000,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   5 000,00   19 000,00 24 000,00 

Zakup usług pozostałych  

Wojewódzki Program Przeciwdziałania Narkomanii (1c016) 4300 5 000,00   19 000,00 24 000,00 

OGÓŁEM   78 000,00   51 644,00 129 644,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2022 ROKU 

  

 

WYDATKI 

 

   

 24 lutego 2022 

     
Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia 
Koordynuje: Departament Ochrony Zdrowia 
 

Dział 851 - Ochrona zdrowia 

Rozdział 85154 - Przeciwdziałanie alkoholizmowi - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   322 000,00   12 173,00 334 173,00 

Dotacje   300 000,00   12 173,00 312 173,00 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone 

w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego  

Wojewódzki Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych (1c017) 

2360 200 000,00     200 000,00 

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych  

Wojewódzki Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych (1c017) 

2800 100 000,00   12 173,00 112 173,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   22 000,00     22 000,00 

Zakup usług pozostałych  

Wojewódzki Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych (1c017) 
4300 22 000,00     22 000,00 

OGÓŁEM   322 000,00   12 173,00 334 173,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2022 ROKU 

  

 

WYDATKI 

 

   

 24 lutego 2022 

     
Realizuje: Departament IT 
Koordynuje: Departament Inwestycji i Rozwoju 
 

Dział 851 - Ochrona zdrowia 

Rozdział 85195 - Pozostała działalność - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   467 597,00   63 982,00 531 579,00 

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 

środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
  467 597,00   63 982,00 531 579,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (płatności na RPO 2014-2020 z 
UE Dz. 7.1)  

Informatyzacja Placówek Medycznych Województwa Świętokrzyskiego 

(InPlaMed WŚ) (1a239) 

4017 157 082,00   42 414,00 199 496,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie RPO 2014-

2020 z budżetu j.s.t. Dz. 7.1)  

Informatyzacja Placówek Medycznych Województwa Świętokrzyskiego 

(InPlaMed WŚ) (1a239) 

4019 27 718,00   7 485,00 35 203,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (płatności na RPO 2014-2020 z UE 
Dz. 7.1)  

Informatyzacja Placówek Medycznych Województwa Świętokrzyskiego 

(InPlaMed WŚ) (1a239) 

4117 26 886,00   9 233,00 36 119,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie RPO 2014-2020 

z budżetu j.s.t. Dz. 7.1)  

Informatyzacja Placówek Medycznych Województwa Świętokrzyskiego 

(InPlaMed WŚ) (1a239) 

4119 4 743,00   1 627,00 6 370,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy (płatności na 

RPO 2014-2020 z UE Dz. 7.1)  

Informatyzacja Placówek Medycznych Województwa Świętokrzyskiego 

(InPlaMed WŚ) (1a239) 

4127 3 662,00   2 186,00 5 848,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 

(współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu j.s.t. Dz. 7.1)  

Informatyzacja Placówek Medycznych Województwa Świętokrzyskiego 

(InPlaMed WŚ) (1a239) 

4129 646,00   385,00 1 031,00 

Zakup usług pozostałych (płatności na RPO 2014-2020 z UE Dz. 7.1)  

Informatyzacja Placówek Medycznych Województwa Świętokrzyskiego 

(InPlaMed WŚ) (1a239) 
4307 209 322,00   43,00 209 365,00 

Zakup usług pozostałych (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu 

j.s.t. Dz. 7.1)  

Informatyzacja Placówek Medycznych Województwa Świętokrzyskiego 

(InPlaMed WŚ) (1a239) 

4309 36 938,00   9,00 36 947,00 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający (płatności na 

RPO 2014-2020 z UE Dz. 7.1)  

Informatyzacja Placówek Medycznych Województwa Świętokrzyskiego 

(InPlaMed WŚ) (1a239) 

4717 510,00   510,00 1 020,00 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 

(współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu j.s.t. Dz. 7.1)  

Informatyzacja Placówek Medycznych Województwa Świętokrzyskiego 

(InPlaMed WŚ) (1a239) 

4719 90,00   90,00 180,00 



  

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

OGÓŁEM   467 597,00   63 982,00 531 579,00 



  

 


